
Започни ја учебната година со спорт 
Во организација на ПФМ и “Јасен” ви најавуваме 

Македонски куп во далечинско пливање 

 

“Козјак -2012“ 
 

Датум на настанот:                 01.09.2012 
Краен рок за пријавите:        27.08.2012 

 

Пријава 
 

 
                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
 

 

                Презиме 
 

Пол 
 

Име 

              Дата на раѓање 
 

Клуб 
 

Контакт 
 

  

 

  

 

 

Датум 

 

     Потпис 

  ________________________ 

Пливачка федерација на 
Македонија 

 
 
 
 
 
 

       2000 м (до 14 год.) 
 

       5000 м (до 17 год.)  
                                                    

  10000 м (над 17 год.) 

     Категорија 

 

 

Потреба од превоз 
(заокружи) 

да не 

 Организиран превоз од паркингот на Олимпискиот базен во 

Скопје, на 01.09.2012 година, во 08:00 часот 

 Старт на трката на 2000 метри во 11:00 часот 

 Старт на трките на 5000 и 10000 метри во 12:00 часот 

 Коктел и прогласување на победниците во Кула во 17:30 часот 

 Награден фонд од 300.000 денари (ќе се распредели 

рамномерно според бројот на учесници по категории) 

 Задолжително присуство на сите родители за кои е 

предвидена гарантирана забава 

 

  Бр. лица  

* Задолжително присуство на родители 
* Потребна е лекарска потврда 
* За лица под 18 години потребна е согласност од родител 
* Учесници можат да бидат само членови на клубови кои се 
   регистрирани во Пливачка Федерација на Македонија 

Лице за контакт: 
Елена Илиевска 

elena@pfm.org.mk 
072/422-203 

mailto:elena@pfm.org.mk

